総代各位

第６８期通常総代会 書面による議決権行使の推奨について

 このたびの新型コロナウィルス感染症対応にご苦心されている皆

様にはこころよりお見舞い申し上げます。さて、この 6 月２４日に

予定しております第６８期通常総代会につきましては、新型コロナ

ウィルス感染症予防対策ため、ご出席を自粛していただき、議決権行

使書（ハガキ）をもって議案審議いただきますよう格別のご配慮を賜

りたくお願い申し上げます。

 なお、書面でご審議いただくにあたり、通常総代会開催通知に「第

６８期通常総代会議案説明補足資料」を添付いたしましたので、合わ

せてご覧いただきますようお願いいたします。

令和 2 年 6 月 8 日

文化産業信用組合